АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.02.2025                                                                                                                     №  7
с. Пудовка
		Кривошеинский район
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации
Пудовского сельского поселения от 18.12.2018 № 78
«О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета»

	В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Минфина России от 24 мая 2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 18.12.2018 № 78 «О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Постановления исключить абзацы следующего содержания:
«904 1 17 15030 10 0015 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Реализация инициативного проекта «Капитальный ремонт водонапорной башни (замена) по адресу: Томская область, Кривошеинский район, село Белосток, улица Школьная, 38»);
904 1 17 15030 10 0016 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Реализация инициативного проекта «Ограждение территории кладбища в д. Вознесенка Кривошеинского района Томской области»);
904 2 02 49999 10 0015 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Реализация инициативного проекта «Капитальный ремонт водонапорной башни (замена) по адресу: Томская область, Кривошеинский район, село Белосток, улица Школьная, 38»);
904 2 02 49999 10 0016 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Реализация инициативного проекта «Ограждение территории кладбища в д. Вознесенка Кривошеинского района Томской области»)»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2024 г.
3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера-финансиста Администрации Пудовского сельского поселения.

Главы Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                П.А. Кондратьев

Исп. Волкова М.В.
Тел. 4-65-22